

würfelig geschnittene, getrocknete Semmeln

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor direktem Sonnenlicht geschützt, trocken und bei Raumtemperatur lagern!

Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz unjodiert, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 380.00 Gramm, Bruttogewicht 380.00 Gramm

Kontakt: Name: Kuchen-Peter Backwaren GmbH; Adresse: Industriestraße 16-17, A-2201 Hagenbrunn

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF				
Energie	Ungefährer Wert (-)	325	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1379	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	1.6	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.2	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	64	Gramm	
davon Zucker	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	11	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.5	Gramm	